и  благоустройството  на  Република  България,  с  който  на  ЕТ  „Магдак–  Радостин 
Митев“, ЕИК[ЕИК]  със  седалище  и  адрес  на  управление  в
гр.  В.  Т.,  представлявано  от  управителя  Р.  М.  М.,  на  основание
чл. 61, ал. 2, т. 1 от ЗАНН, е наложено административно наказание „имуществена санкция“ в 
размер на 2 500 (две хиляди и петстотин) лева за административно нарушение по чл. 102, ал. 2 от 
Закона за движението по пътищата, на основание чл. 187а, ал. 2, т. 3 във връзка с чл. 179, ал. 3 б 
от с.з.
Касаторът изразява несъгласие с изводите на районния съд, като излага мотиви за неправилност и